CALENDRIER 2026
Collectes des matieres résiduelles

H Ordures ménagéres

’ Recyclage

*ancienne journée de

collecte pour cette
semaine uniquement

af

o
R E R

ol
w w =

D |
L

u wf
w i

L |
e

g <
wf @

w u w

4
o

L M
29 30
Sameost/ 5 g
recyclage ’I 2 1 3
Somes’ 19 IR
recyclage 26 W)

L M
recyclage 6
compost/
déchets 13
recyclage 20 21
compost/
déchets 27 28

M

31

~

J
1

8

15

22

29

16
23

30

Vv

9
16
23

30

10
17
24

compost/
déchets

recyclage

compost/
déchets

recyclage

recyclage

“ compost/
9de’chets

“9 recyclage/
compost

“ compost/
9de’chets

L
2
%
16

23

4
"
18

25

LA compost

M M J
3

10 PEIIED)
17 RERRE
24 Y

14
21

28

Vv
6

13

20

27

15
22
29

—

W

compost/
déchets

recyclage

compost/
déchets

recyclage

compost/
déchets

recyclage/
compost

compost/
déchets

recyclage/
compost

compost/
déchets

recyclage/
compost

L

2

9

16
23

30

15
22
29

M M
3
10 JEE
17 KE
24 IS
31

16

23
30

Secteur

A

J Vv

6
12 13
19 20
26 27

J Vv

5
m 12
18 19
25 26

L M

compost/
déchets

recyclage/
compost

compost/
déchets

recyclage/
compost

M
1
8

15
22
29

J

16
23

30

Vv

10
17
24
31

compost/
déchets

recyclage/
compost

compost/
déchets

recyclage/
compost

L

3
10
17
24
31

M M J

6
13
i 19 20
25 Wiamwy,

Vv

14
21
28

compost/
déchets

recyclage/
compost

compost/
déchets

recyclage/
compost

compost/
déchets

L

.
14
21
28

M M
2

J Vv
10 M
17 18
24 25

L M
recyclage/ 5 6
compost
compost/
déchets 12 13
recyclage 19 20
compost/ 26 27
déchets

Visitez www.cantley.ca/collecte-2026 pour tous les détails concernant la collecte
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